localizado en el Centro Poblado Zuluaga, del municipio de Garzón -Huila. Conforme a 
solicitud presentada por la Persona Jurídica ACUEDUCTO REGIONAL ZULUAGA 
GARZON – LA VEGA GIGANTE, identificada con número de NIT 8130067540, a través de 
su representante legal o quien haga sus veces. 

ARTÍCULO SEGUNDO: Fijar en CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO MIL 
NOVECIENTOS NUEVE ($475.909), el valor a pagar por la Persona Jurídica 
ACUEDUCTOREGIONAL ZULUAGA GARZON – LA VEGA GIGANTE, identificado con 
número de NIT 8130067540, a través de su representante legal o quien haga sus veces, a 
la Corporación Autónoma Regional del Alto Magdalena por concepto de seguimiento,